Reparatia blocurilor sапitаrе la I? Liceul Teoretic
M.Sadoveanu din оr. Cf,liraýi,.

Cod СРУ 45200000-9

pentru Suma de:

526 927.00 (Cinci sute douazeci si Sase mii поuа sute douazeci si sapte lei,00 bani)

la саrе se adaugё
taxa ре valoarea adiugati iп cuantum de :

105 385,00 (Una suta cinci mii trei sute optzeci si cinci lei,00 bani)
In total:
632 312.00 (Sase sute treizeci si dоца mii trei sute doisprezece lei,00 bani)
2. Ne angajёm са, in саzul in care ofefia noastra este Stabilitй ciýti8aЮaxe, sa iпсереm

lucrarile cit mai curind posibil dupб primirea dispozi}iei de incepere qi sё temindm